

„Väheme!“

Meie läksime kartsaft alla.

Seal ei olnud kedagi näha. Rajuti tagumises lambris oli pool pime, nagu widewikus, kui õõ tulema hakkab.

„Noh, Bruus, eks minul olnud õigus, et Teie und olete näinud?“

„Kipten“, ütles esimene bootsmann tõsise healega ja näitas puldi peale, „Sumal nuhelgu mind, kui mina seal mitte üht tundmata meest ei näinud, kes Teie taahwle peale kirjutas.“

Nagu tahtmata pöörasin mina omad silmad sennapoole, arwastin taahwle peal kirja nägema, waatasin terasemini ja lugesin kindla käega lenast kirjutatud sõnu:

„Tüüri NW. ¼. W. poole!“

„Mis see pidi tähendama? — Kuida! Ilma põhjustamata, hea tuule juures sain mina kirjalikku sõnumit, oma laewa sõidujoont pöörata?“

„See on üks paha nali“, mõtlesin mina ja waatasin terawa silmaga esimese bootsmanni peale.

Selgest tundsin mina, et selle lena kirja peened ega jämemad kriipsud minu esimese bootsmanni omad ei olnud, pöörasin aga siiski taahwle ümber ja lasksin teda sedasama kirjutada. Juba esimesed tähed näitawad, õigekirjast hoolimata, et tema seda kirjutanud ei olnud. Mina lasksin

teise bootsmanni, moona-meistri ja tüürmanni, ainsad minu lähesateistkümnest laewamehest, kes ülepea kirjutada oskasiwad, sedasama teha, aga ühegi kiri ei läinud kuidagi selle mõistatama kirjaga kokku.

Mis oli seal teha? — Kas oli tõeste üks wõeras laewa peal? — Mina andsin kaska:

„Kõik mehed laele!“ largasin shalupi peale ja ütlesin:

„Esimene bootsmann ütleb, et wiimases sadamas üks wõeras laewa tulnud, kes ennast meie eest peidab. Kes seda meest elawalt ehk surnult minu ette toob, see saab lahfordse osa! Minge!“

Kõik laewa ruumid ja nurgad saiwad suure hoolega läbi otsitud. Igatüüli oli hinu näha saada, kas keegi tõeste oleks ennast peitus pidada oskanud. Natuke rahutumaks saanud kõigist sellest liikumisest laewa peal, läksin mina tüürmanni juure. Punakad õhud latsiwad taewast. Gesotfaga wasta woolu sõitis meie laew wist kümme sõlme tundis, läbi peene wihma neist laenetest, mis kohifetes ja wahutates ümber laewa uhtusiwad. Witt, hiilgaw wahulaar tähendas tagapidi seda teed, millest laew läbi jooksnud. Kümne minuti pärast tuli esimene bootsmann teada andma, et ühtigi leitud ei olnud. Mina tuetasin ennast laewa käepidemete wasta.